
 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 19 ноября 2018 г. № 2382 
 

г. КОТЛАС 

 

 

О согласовании изменений в инвестиционную программу  

ООО «Объединение котельных и тепловых сетей»  

«Модернизация систем теплоснабжения города Котлас                   

на 2015-2020 годы» 

 

             В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010             

№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства РФ 

от 05.05.2014 № 410 (ред. от 08.10.2018) «О порядке согласования и 

утверждения инвестиционных программ организаций, 

осуществляющих регулируемые виды деятельности в сфере 

теплоснабжения, а также требований к составу и содержанию таких 

программ (за исключением таких программ, утверждаемых в 

соответствии с законодательством Российской Федерации об 

электроэнергетике)», руководствуясь статьями 34 и 37 Устава МО 

«Котлас», администрация МО «Котлас»  п о с т а н о в л я е т: 

            1. Согласовать изменения в инвестиционную программу          

ООО «Объединение котельных и тепловых сетей» «Модернизация 

систем теплоснабжения города Котлас на 2015-2020 годы» изложив ее 

в новой редакции согласно приложению к настоящему 

постановлению. 
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента 

подписания и подлежит размещению на официальном сайте 
администрации МО «Котлас» в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления 

оставляю за собой. 

 

 

И.о. Главы МО «Котлас»                                                                  А.А. Бурбах 
 


















	‎D:\Загрузки\CAUT\3e\Новая папка\Постановление от 19.11.2018 № 2382\Постановление от 19.11.2018 № 2382.doc‎
	‎D:\Загрузки\CAUT\3e\Новая папка\Постановление от 19.11.2018 № 2382\Инвестиционная программа ООО ОК и ТС 2015-2020г. (3).pdf‎

